Esplanade Charles-de-Gaulle 
33076 Bordeaux Cedex 
France 

Tél. : 05 56 93 65 05 
E-mail : ysuffran@bordeaux-metropole.fr 

Article 7. FINANCEMENT DE LA RECHERCHE  

7.1. MONTANT 

Le montant du Programme visé à l’article 4.1 de la présente convention est fixé à cent trente-
trois mille neuf cent quatre-vingt euros HT (133 980 €).  

Toute modification du taux de TVA intervenant durant la période d’exécution de la présente 
convention sera répercutée sur le montant hors taxes exprimé ci-dessus au moment de la 
facturation visée à l’article 8 de la présente convention. 

7.2.